
3039640F/19SEP19/CZ

c Obsahuje: Dichlorisokyanurát sodný, dihydrát. H302 Zdraví 
škodlivý při požití. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H335 

Může způsobit podráždění dýchacích cest. H410 Vysoce 
toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

EUH031 Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami. 
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí. P280 

Používejte ochranné brýle/ obličejový štít. 
Ecolab s. r. o. · Voctářova 2449/5, Libeň

180 00 Praha 8 · Czech Republic 
Tel.: +420 296 114 040

www.ecolab.com

c Dezinfekční přípravek ve formě tablet
• Na bázi aktivního chlóru
• Účinný proti bakteriím (vč. TBC, MRSA), houbám a virům (vč. HBV, HCV, HIV)
• Snadné použití, dobrá materiálová snášenlivost

3039640      300 tablet x 2,72 g
OBAL K 
RECYKLACI 
DOKONALE 
VYPRÁZDNIT

c Účel použití: Přípravek je určen k dezinfekci všech typů omyvatelných povrchů a 
předmětů ve zdravotnictví, veřejném stravování, laboratořích, potravinářském průmyslu a 
objektových službách. Nanáší se setřením na vlhko nebo v ponorných lázních. Zejména 
vhodný k dezinfekci sanitárních zařízení z keramiky. U kovů doporučujeme před použitím 
vyzkoušet na skrytém místě odolnost materiálu. Všechny plochy a povrchy přicházející do 
styku s potravinami je nutné po použití přípravku důkladně opláchnout pitnou vodou. Návod 
k použití: viz tabulka. Příprava pracovního roztoku: Dezinfekční roztok připravte bezpro-
středně před použitím rozpuštěním příslušného počtu tablet ve studené vodě (max. 30°C). 
Po úplném rozpuštění tablet ve vodě je roztok připraven k použití. Plochy omyjte a nechte 

vyschnout, předměty ponořte do roztoku a následně opláchněte čistou vodou. Tabletu 
položte na sifon, zalijte vodou a nechejte působit co nejdéle. Pro zlepšení čistícího účinku 
lze kombinovat s neutrálními nebo mírně zásaditými detergenty. Nesměšujte s kyselinami.
Složení: dichlorisokyanurát sodný 99%. Tableta o hmotnosti 2,72 g obsahuje 1,5g aktivní-
ho chlóru. Obsah účinné látky ve 100 g přípravku: 99 g dichloroisokyanurátu sodného, 
dihydrát CAS 51580-86-0. Skladujte a přepravujte v originálním obalu v suchu, temnu a 
chladu při teplotě -5°C až +30°C. První pomoc: Při zasažení očí okamžitě důkladně vyplách-
něte čistou vodou. Při požití vypláchněte ústa velkým množstvím vody, dejte pít 1-2 sklenice 
vody. Při nadýchání vyveďte postiženého na čerstvý vzduch. Při přetrvávajících obtížích 
vyhledejte neprodleně lékařskou pomoc. Prázdné, čisté a uzavřené obaly po důkladném 
vypláchnutí předejte k recyklaci. Zbytky přípravku: viz bezpečnostní list. Pouze pro profe-
sionální použití.

Oblast použití Dávkování Doba působení
Dezinfekce všech omyvatelných ploch a předmětů 
ve zdravotnictví, potravinářských, stravovacích a 
ubytovacích zařízeních

2 tablety / 10 l vody 5 minut

Biologické znečištění (krev, hnis, výměšky) 1 tableta / 1,5 l vody 30 minut
Účinek na TBC (Mycobacterium tuberculosis) 2 tablety / 10 l vody 30 minut
Účinek na MRSA 1 tableta / 10 l vody 5 minut
Virucidní dle EN 14476 (Adenovirus, Polyovirus) / 
vyšší biologická zátěž 1 tableta / 1,5 l vody 5 minut

EN 14476 účinek proti myšímu noroviru / 
vyšší biologická zátěž 1 tableta / 1,5 l vody 1 minuta

Sporicidní dle EN 13704 (Bacillus cereus, Clostridium diffi  cile) 1 tableta / 1,5 l vody 10 minut
Sporicidní dle EN 13704 (Bacillus subtilis) 5 tablet / 1,5 l vody 10 minut
Fungicidní dle EN 13624 / vyšší biologická zátěž 5 tablet / 1,5 l vody 15 minut

Varování


